
JKn (BoaoEoA lr xaHar[3aqllraD Cy6ouua
vizmiivek 6s Csatorn6zisi K0mmun6lis Kdzvellalat Szabadka

JKP {Vodovod i kanalizaeiia) Subolica
21@O Subori@ . Ttg L eta NoaEr qa' Pl* 10AA:*1446

fet-: (021) 55-n-r1 . F4 (O24) 5s-n-a0. ffit: up6ra@@dtvadsu.E

(i-6,./op

Broj: 45/22-ll-2018
Dana: 03.09.2018. godine

Na osnovu dlana 63. stav 3. Zakona o.javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS" broj 12412012;

l4120 I 5 68/201 5) naruailac objavljuje

Predmet: Odgovor na Pitanje u vezi sa konkursnom dokumentaciiom - Higijensko sanitarni

materijal, redni broj JN 45/22-2018.

Zainteresovano lice je dana 31.08.2018. godine naruaiocu uputilo sledede pitanje:

Na strani 35 od 49 konkursne dokumentacUe pod pozicijom 38 stoje Rukavice gumene'

l. Da li se misli na 150 komada rukavica ili 150 pari rukavica?

Komisija naruaioca objavljuje odgovor:

l. Na strani35 od 49 konkursne dokumentacije pod pozicijom 38 misli se na 150 pari rukavica

gumenih.

Predsednik komisijel

Boban Poliakovia


